
Pitäjänmäki-seura ry

Kokouskutsu
Pitäjänmäki-seuran  jäsenet  kutsutaan  yhdistyksen  syyskokoukseen.  Joka 
pidetään Pitäjänmäen kirjaston monitoimihuoneessa maanantaina, 10.11.2025 
klo 17.00.

Kokouksen  esityslista  sekä  vuoden  2026  toimintasuunnitelma  ja  talousarvio  ovat 
tämän kutsun liitteenä.
Pitäjänmäellä 27.10.2025

Hallitus

Esityslista
1. Kokouksen avaus

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

4.  Vahvistetaan kokouksen työjärjestys

5. Hyväksytään vuoden 2026 toimintasuunnitelma

• Vahvistetaan kevätkokouksen päätös HELKA ry:stä sekä Kotiseutuliitosta
eroamisesta.

6.  Hyväksytään  vuoden  2026  talousarvio  sekä  määrätään  jäsenmaksujen
suuruus

7. Valitaan hallituksen puheenjohtaja

8. Valitaan 8 hallituksen jäsentä

9. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja kaksi varatoiminnantarkastajaa

10.  Päätetään yhdistyksen edustajien valinnasta edustamaan yhdistystä, sekä 
yhdistyksen kokousten koollekutsumistavasta

11. Mahdolliset muut asiat
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Pitäjänmäki-seura ry

Toimintasuunnitelma 2026

Yleistä

Vuosi  2026  voi  olla  ratkaiseva  Pitäjänmäki-seuran  tulevaisuudelle.  Jäsenmaksun 
maksaneiden jäsenten lukumäärä näyttää vakiintuneen. Lokakuussa 2025 seuralla on 
177 henkilöjäsentä  ja  24  yhteisöjäsentä.  Sen sijaan vähäinen kiinnostus  osallistua 
toiminnan  suunnitteluun  ja  toteuttamiseen  hallituksessa  vaikuttaa  jo 
toimintakykyymme. Syyskokouksessa 2025 on päätettävä toiminnan suuntaamisesta 
joko uudistumiseen tai sopeutumiseen taantuviin resursseihin.

Pitäjänmäki-seuralla  on  pysyvä  tehtävä:  Pitäjänmäkeläisten  tavoittaminen,  heidän 
saaminen  seuran  jäseniksi  sekä  informaation  levittäminen  yhteisössämme  ovat 
luonnollisesti kaiken toiminnan keskiönä. Myös vaikuttamistyö jatkuu tutuilla urilla. 
Pyrimme vaikuttamaan Helsingin kaupungin kaavoitushankkeisiin toimialueellamme 
silloin,  kun  arvioimme  tähän  olevan  tarvetta  sekä  riittävää  kannatusta.  Koulujen 
toimintaedellytykset  sekä  urheilukentän  kehittäminen  ovat  meille  tärkeitä 
huolenaiheita.  Liikenne  ja  muut  asukkaiden  tarvitsemat  julkiset  palvelut  pysyvät 
seuran huomion kohteina. Palautteen perusteella toimintamme vastaa asukkaiden 
toiveita.

Jäsenet

Hallituksen  tavoitteena  on  nostaa  maksavien  henkilöjäsenten  lukumäärä  kahteen 
sataan viiteenkymmeneen (10/2025: 177; 10/2024: 130). Tavoitteena on eri ikäisten ja 
varsinkin  Pitäjänmäelle  muuttaneiden  uusien  asukkaiden  aktivoiminen  seuran 
toimintaan. Vahva henkilöjäsenten lukumäärä on edellytys kaikelle vaikuttamistyölle.

Uusien  yhteisöjäsenten  osallistuminen  kannustaa  sitouttamaan  järjestelmällisesti 
alueen  yrityksiä  ja  yhteisöjä  yhteisöjäseninä  tai  kumppaneina.  Yhteisöjäsenten 
lukumäärää pyritään nostamaan yli kolmeenkymmeneen.

Vaikuttaminen

Kaupunginosayhdistyksenä  Pitäjänmäki-seura  pyrkii  edustamaan  alueen  asukkaita 
suhteessa kaupungin ja alueen viranomaisiin kaavoitukseen, palveluihin ja laajemmin 
asukasviihtyvyyteen liittyvissä asioissa. 

Pitäjänmäen peruskoulun vuosina 2026 – 2029 toteutettava täysremontti  on suuri 
haaste  yhdistyksellemme.  Koulun  pitkäaikainen  sulkeminen  väistöjärjestelyineen 
vaikuttaa  satojen  perheiden  arkeen.  Kirjasto  siirtyy  Konalaan  yhdessä 
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Malminkartanon kirjaston kanssa. Kaikki urheilun, nuorisotyön, vapaan sivistystyön ja 
erilaisten vapaa-ajan toimintojen toimintaedellytykset väistöaikana ovat epävarmat. 
Rakenteiltaan  muutenkin  pirstaleisen  Pitäjänmäen  perinteisen  keskipisteen 
sulkeminen  kolmeksi  vuodeksi  tulee  vaikuttamaan  asukkaiden  elämään  monin, 
vaikeasti ennakoitavin tavoin. 

Kaupungin  hallinnossa  kaupunkiympäristön  toimiala  on  ollut  kiitettävän  avoin 
tiedottamisessaan.  Sen  sijaan  yhdistyksemme  jatkuvana  haasteena  on  saada 
kasvatuksen ja koulutuksen toimialalta perheiden ja asukkaiden tarvitsemia tietoja 
väistöajan suunnitelmista. Toimialan oman, kitsaan ja epätarkan tiedottamisen vuoksi 
asukkailla  on perusteltua huolta väistötilojen riittävyydestä ja  asianmukaisuudesta 
sekä pienten lasten koulutien turvallisuudesta. Pitäjänmäki-seura toimii tarvittaessa 
kaupungin  poliittisen  johdon  kautta  kouluasioiden  saamiseksi  Pitäjänmäellä 
säälliselle tasolle kouluvuoden 2026 alkaessa väistötiloissa.

Kaupungin  kaavoitustoiminta  jatkuu  alueellamme  vilkkaana.  Vihdintien 
kaupunkibulevardiksi  muuttaminen,  teollisuusalueeksi  kaavoitettujen  alueiden 
osittainen muuttaminen asuinalueiksi, Valion tuotantolaitosten tontin muuttaminen 
asuinkäyttöön,  Jokeriradan  tunneliaukon  alueen  kehittäminen  ym.  merkitsevät 
Pitäjänmäen  kasvamista  yli  3.000  uudella  asukkaalla.  Pitäjänmäki-seura  aikoo, 
yhdessä  naapuruston  kaupunginosayhdistysten  kanssa,  olla  aktiivinen  asukkaiden 
edunvalvoja.  Yhtenä  ajankohtaisena  huolena  on  se,  että  koulutuksen  ja 
varhaiskasvatuksen suunnittelussa ei ole vielä herätty pian toteutuvaan merkittävään 
väestön kasvuun.

Pitäjänmäki-seura  tavoittelee  edelleen  asukastilan  saamista  alueelle.  Hankkeen 
toteuttaminen  edellyttää  nykyaikaisen,  julkisen  tilan  viranomaisvaatimukset 
täyttävän  tilan  löytämistä,  sen  toiminnan  rahoituksen  selvittämistä  keskipitkällä 
aikavälillä  sekä  riittävien  vapaaehtoisvoimien  rekrytointia  asukastilan  säännöllisen 
aukiolon varmistamiseksi.

Tiedottaminen

Tiedottaminen on ollut yhtenä seuran suurimpana haasteena jo vuosia. Verkkosivun 
teknistä uudistamista v. 2024 seuraa sen sisällön kehittäminen. Seuran ylläpitämät 
kotisivut  sekä kaksi  Facebook-sivua ovat  tärkeitä  väyliä  ajankohtaistiedottamiselle. 
Facebook-sivujen lisääntynyt kaupallisuus ja heikentynyt näkyvyys haastaa kuitenkin 
yhdistystä  löytämään  uusia  sähköisen  viestinnän  alustoja.  Hallitus  pyrkii 
tiedottamaan jäsenilleen säännöllisesti sähköpostitse. Postin maksujen vuoksi seuran 
on löydettävä muita keinoja tavoittaa sellaisia asukkaita, joilla ei ole sähköpostia. 
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Hallitus  jatkaa  Helsingin  kaupunkiin  vaikuttamista  julkisten  ilmoitustaulujen 
saamiseksi Pitäjänmäelle. Perinteinen ilmoitustaulu on yhdistyksen mielestä edelleen 
toimiva väline asukkaiden ja heidän yhdistysten tiedottamiselle.

Pitäjänmäki-päivä

Pitäjänmäki-päivä  on  perinteisesti  seuran  suurin  yksittäinen  tapahtuma.  Sen 
jatkuvuuden  turvaaminen  tapahtuma-alueen  jäädessä  kolmeksi  vuodeksi  koulun 
peruskorjauksen  jalkoihin  on  keskeinen  haaste.  Tavoitteena  on  löytää 
yhteistoiminnassa  kaupungin  viranomaisten  kanssa  alue,  jolla  Pitäjänmäki-päivä 
voidaan toteuttaa näkyvästi, antoisasti ja saavutettavasti.

Muu toiminta

Hallitus myötävaikuttaa Pitäjänmäen kulttuuritarjontaan järjestämällä kirjallisuus- ja 
musiikkitilaisuuksia  yhteistoiminnassa  kirjaston,  koulujen  ja  anniskeluliikkeiden 
kanssa.  Seura  toivoo,  että  tiedot  kaikista  alueemme  kulttuuri-  ja  vapaa-ajan 
tapahtumista voitaisiin jakaa yhden sivuston kautta.

Jatkuvuus

Pitäjänmäki-seuran hallitukseen ei ole 2022 jälkeen saatu sääntöjen edellyttämää 8 
jäsenen kokoonpano.  Hallituksen jäsenten keski-ikä  on  varsin  korkea.  Voidakseen 
palvella  sääntöjen edellyttämällä  tavalla  pitskulaisten tarpeita,  seuran on kyettävä 
saamaan aktiivitoimintaan mukaan enemmän työikäisiä, perheiden arkea eläviä sekä 
nuoria  jäseniä.  Uskomme  vankasti  siihen,  että  Pitäjänmäki-seuran  työ  säilyy 
tarpeellisena – ennen kaikkea asukkaiden mielestä. 

Vuonna  2026  hallitus  joutuu  kuitenkin  tekemään  päätökset  toiminnan 
sopeuttamisesta toimintaedellytyksiin. Tähän liittyy ainakin sääntöjen päivittäminen, 
mutta  mahdollisesti  kipeitä  päätöksiä  eri  toimintamuotojen  karsimisesta. 
Käänteisesti ja iloisemmin ilmaistuna: 

Pitäjänmäki-seurassa on nyt tilaisuus jokaiselle, jolla on hyvä idea ja tahtoa sen 
toteuttamiseen!

* * *
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Pitäjänmäki-seura ry

Talousarvio vuodelle 2026

Menot

Rahaliikenteen kulut 400,00 363,97
It-kulut 200,00 403,65
Postikulut 200,00 92,99
Kokouskulut 100,00 0,00
Muut hallintokulut 30,00 0,00
Maksetut jäsenmaksut 150,00 150,00

Pitäjänmäki-päivä, kalustovuokrat
Pitäjänmäki-päivä, mainoskulut 150,00 149,52
Pitäjänmäki-päivä, vastuuvakuutukset 150,00 0,00

Muut tapahtumat 150,00 0,00

Menot yhteensä 2907,63

Tulot

Jäsenmaksutuotot, henkilöjäsenet
Jäsenmaksutuotot, yhteisöjäsenet 900,00 750,00
Lahjoitukset 0,00 0,00
Avustukset

Pitäjänmäki-päivä, telttapaikkamaksut 200,00 150,00

Tulot yhteensä

Tilikauden tulos 30,00 +1612,37

Talousarvio 
2026

Toteutunut 
1.1.-

24.10.2025

1 800,00 1 747,50

3 330,00

1 200,00 1 120,00

1 000,00 2 500,00

3 300,00 4 520,00
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